Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.03.2024       № 212
п. Волот

Об исключении муниципального
имущества из казны

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального
округа от 26.03.2021 № 95, на основании договора передачи жилого
помещения в собственность граждан от 19 марта 2024 года, государственной
регистрации права собственности от 27.03.2024 № 53:04:0010302:81-
53/035/2024-4

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из казны Волотовского муниципального округа

следующее муниципальное имущество:
№
п/п

Наименовани
е имущества

Местонахождение,
характеристика

имущества

Балансова
я

стоимость/
остаточная
стоимость

(руб.)

Реестровый
номер

Характеристи
ка

1 Жилой дом Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ,
п. Волот, ул. Советская,
д. 5/1

3579,00/
1715,00

53:04:1:0.1.
2:2641

Жилое
помещение

общей
площадью
61,2 кв. м,

кадастровый
номер

53:04:0010302
:81

Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 27.03.2024 17:01
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Внести необходимые изменения в реестр муниципального
имущества Волотовского муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров